
 1 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Р Е Ш Е Н И Е ( п р о е к т )   

 
от   .11.2024  №  

р.п. Парфино  

 
О внесении изменений в Порядок 

организации и проведения 

публичных слушаний на 

территории Парфинского 

городского поселении  

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом Парфинского городского поселения 

Совет депутатов Парфинского городского поселения 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Порядок организации и проведения публичных 

слушаний на территории Парфинского городского поселении, утвержденный 

решением Совета депутатов Парфинского  городского поселения от 

07.11.2012 № 103 изложив пункт 5.5. раздела 5 в следующей редакции: 

«5.5. Результаты публичных слушаний должны быть опубликованы в 

периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» не позднее чем 

через 10 дней после проведения публичных слушаний.». 

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании 

"Парфинский Вестник" и разместить на официальном сайте Администрации 

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с 

08.11.2024 по 14.11.2024 

Проект подготовил и завизировал 

Заведующий отделом правовой работы 

Администрации муниципального района                                      И.В. Кучерова 

Согласовано. 

Управляющий делами администрации 

муниципального района                                                                    Н.О. Иванова 


